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v/Tina Soli og Luca Roncoroni
Toftes gate 61a, 0552 Oslo

Mobil: 93811863 / 93097574
E-post: post@marcelino-norge.org

www.marcelino-norge.org

Org.nr.: 988 191 302 
Kontonr.: 0539 36 94183

TIL ALLE MEDLEMMER                                                                Oslo 05.09.2006

Hei! Her kommer vårt første nyhetsbrev hvor vi ønsker å fortelle litt om «ståa» i vår frivillige organisasjon.

Vi (Luca og Tina) drar 14. september til Huamachuco i Peru og skal være der til 21. oktober for å jobbe som frivillige på 
skolen Marcelino Pany y Vino. Vi gleder oss enormt til å se barna og skolen igjen etter 3 år. –Vi lurer på om vi kjenner igjen 
barna, –3 år er lenge! Vi skal selvfølgelig også overlevere alle pengene vi har samlet inn. TUSEN TAKK TIL DERE ALLE!

Medlemmer pr september 2006:
Vi er nå 108 medlemmer. Jippi! De fleste av oss er fra Norge, men vi har medlemmer i Italia, Australia og Japan!

Dette har vi samlet inn pr september 2006:
Vi har fått inn i 2005–2006 (Utgifter til nettsider og bankutgifter dekkes av Luca og Tina):

Medlemsavgift 2006 
 Kr 20 596,-

Pengedonasjoner
 Kr 27 294,-

Dag Solis begravelse 
Kr 31 249,-

Flaskepant
 Kr 4 146,-

TILSAMMEN Kr 83 285,-

I tillegg har vi ca. 50 kilo barneklær og mange flotte bamser og dukker som dere foreldre og barn har gitt oss. Disse skal vi 
ta med oss og gi barna som trenger dem. Vi tror de kommer til å bli veldig glade!

Planer for pengene:
Det er viktig at organisasjonen i Huamachuco får bestemme hva det er viktigst å bruke pengene til. –Det kan være til videre 
bygging av skolen, til helse, mat, lærernes lønn o.l. Vi stoler 100% på at Mario og Nury som startet og driver senteret/skolen 
vet best hva som trengs. –Vi får selvfølgelig kopier av kvitteringer av pengebruken. Pengene som vi fikk inn i Dag Solis 
begravelse ønsker vi først og fremst skal gå til verktøy og maskiner som brukes i møbelverkstedet som tilhører skolen.

Araceli                 Området rundt byen       Fotballaget til skolen                                        Hanibal                      Pamela og Mariana
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Diego             Bursdagsfest              Marivel      Naboer                                      Middag på skolen                          Huamachuco

Litt om barnas virkelighet:
Fattige barns i Peru må jobbe fra de er ca. 6 år gamle. De jobber 10–12 timer om dagen for 3–10 kroner dagen. Barna i 
landsbyen Huamachuco i Andesfjellen er alle indianere og blir dessverre diskriminert av de hvite. Staten sier at skolegang 
i Peru er gratis for alle, men realiteten er at alle bøker, utstyr, skoleuniformer og eksamener må betales av hver enkelt. 
–Derfor er det umulig for de fattige å ha nok penger til å både spise og gå på statlig skole.

Litt om skolen:
Alt begynte i en bakgård for 16 år siden og var da kun en plass hvor barna kunne komme etter endt arbeidsdag for å leke 
og slappe av. Siden den gang har det utviklet seg til en fullverdig skole for ca. 300 barn. Alle lærerne som jobber på skolen 
er fra landsbyen og har opplevd fattidom og barnearbeid. Marcelino Pan y Vino kjøpte i 2003 en tomt hvor de nå har opp-
ført en ny skole som rommer en stor uteplass/bakgård, 11 klasserom, 2 lærerværelser, kjøkken, kombinert kantine/teater-
sal, bibliotek, kirke, møbelverksted og 3 andre verksteder (for diverse håndverk) og toaletter/dusjer. –Mange av barna har 
ikke vann hjemme så det er fint å kunne drikke vann og vaske seg på skolen. I fremtiden vil det også bygges et datarom og 
5 rom for trengende og frivillige. På verkstedene jobber elever som er ferdige med skolen og noen foreldre. Overskuddet av 
salg av møbler og div. håndverk går uavkortet til å drive skolen. –Samtidig holder man håndverkstradisjonene ved like.

På Marcelino Pan y Vino får barna godtkjent grunnskole og alt skolemateriale er gratis. I tillegg får de frokost, lunsj og 
middag, klær, juridiske råd og helsebistand. Hver 14. dag besøker en lærer barnas hjem og arbeidssted for å se til at situas-
jonen der er nogenlunde holdbar.

Planer for hva vi skal gjøre i Huamachuco og på Marcelino Pan y Vino:
Da vi jobbet som frivillige ved skolen i 2003, hjalp Luca til med å tegne den nye skolen og Tina lagde informasjons-
plakater. Den nye skolen var under planlegging og både vi og ledelsen på skolen synes det hadde vært flott med en fargerik 
og fantasifull mur som ønsker alle barn velkommen. Pga. fattigdom og kriminalitet i landbyen har skolen sett seg nødt til 
å lage en høy mur som går langs hele skolen slik at ikke uvedkomne kommer inn på skolen utenom åpningstiden. I stedet 
for å stenge skolen inne med en høy og fiendtlig mur ønsker vi å vise alt det fine som skjer innfor muren: læring, trygghet, 
vennskap og kreativitet. Barn skal ønske å komme inn på skoleområdet! Vårt prosjekt vil være å dekorere muren sammen 
med barna. For barna er dette en flott mulighet til å være kreative og leke seg med farger og former. –De elsker å tegne og 
male. Som dere skjønner, skal muren ikke være ensfarget, men full av barnas tegninger!

Med vennlig hilsen

                         
Tina Soli                           og                Luca Roncoroni
MARCELINO NORGE
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Her hjelper vi barna på Marcelino med håndarbeide som selges i Italia.  På fjelltur til Inkaruiner på 4000 m.o.h.   Barna danser folkedansen saya.

Anne og Per, 2 av våre medlemmer, var i Huamachuco 
i februar 06 og her er et brev og bilder fra dem:

Besøk hos Casa Marcelino i Huamachuco, Peru
Vi besøkte Casa Marcelino i februar 2006. Det ble et besøk som kom til å påvirke oss mye og som står som noe av 

det flotteste og sterkeste møte med mennesker vi opplevde på vår fire måneders reise i Latin-Amerika våren 2006.
Vi var på besøk i ca fire uker. Mens vi var der fikk vi anledning til å møte alle lærerne som jobber ved skolen, de 

som jobber med det administrative, samt Nury og Mario, som startet skolen. Ikke minst fikk vi møte og være sam-

men med mange av barna som går på skolen, eller som på annen måte er tilknyttet Casa Marcelino. Tiden sammen 

med barna ble brukt til lek og moro, og ikke minst til å hjelpe de med å lage kort og annet håndarbeid. De samme 

barna bidro også til at vi ble godt kjent med naturen og de flotte fjellene i området, gjennom flere lange og korte 

turer. Det faktum at barna ikke kunne engelsk og at vår spansk var begrenset, var på ingen måte noen demper 

på stemningen. Vi fikk en helt utrolig kontakt med disse barna som bor langt oppe i Andesfjellene og som har en 

hverdag så langt unna den vi har i Norge. Den iveren og gleden disse barna har over å gå på skolen er helt utrolig 

– mange går flere timer hver vei for å komme til Casa Marcelino (gjerne i flere nummer for store sko), men de er 

like blide og glade for det!

I tillegg til å være sammen med barna, hadde vi en super opplevelse med lærerne som jobber hos Casa Marcelino. 

Vi gjorde mange hyggelige ting sammen og det utrolig hva og hvor mye vi kunne snakke om selv med lite spansk-

kunnskaper (det er utrolig hvor nyttig en liten ordbok fra Lonely Planet kan være). Da vi reiste fra Huamachuco 

hadde vi begge en klump i magen og vi følte oss litt tomme innvendig. Oppholdet vårt hadde preget oss enda mer en vi på forhånd hadde trodd. Vi var begge enige om at besøket i Peru 

er noe vi lærte veldig mye av, noe vi vil ta med oss videre og en opplevelse vi aldri vil glemme – kanskje en dag får 

vi også muligheten til å komme tilbake til Huamachuco. Det hadde vært fint!Anne & Per


